МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10

ПРИКАЗ

от  11.09.2025г. № 337

г. Кушва

Об утверждении Плана профориентационной работы
 на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом Управления образования Кушвинского городского округа от
11.09.2024 г №324 «О реализации единой модели профессиональной ориентации в
общеобразовательных организациях Кушвинского городского округа в 2024-2025 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План профориентационной работы в МАОУ СОШ № 10 на 2025-21026
учебный год (прилагается);

2. Назначить ответственными за реализацию Плана заместителя директора по
воспитательной работе Третьякову Н.Л., советника директора по воспитанию
Першину Е.В., классных руководителей 6-11 классов, учителей- предметников
 в 6-11 классах.

3. Назначить  педагогов-навигаторов  для  реализации  проекта  «Билет  в  Будущее»
Шишкину И.Г., Потапову П.С., Першину Е.В.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказ  возложить  на  Третьякову  Н.Л.,
заместителя директора по ВР.

	ПРИКАЗ
	Об утверждении Плана профориентационной работы
	на 2025-2026 учебный год
	ПРИКАЗЫВАЮ: